cento) del capitale sociale, che, alla data odierna, risulta ancora 
inadempiuto per l’importo corrispondente ad Euro 990.000,00. 

Tutto ciò premesso: (i) diffido i soci Terentev Aleksandr, 
Nikiforova Mariia e Alexey Gerdt, ai sensi dell’art. 2344 
del Codice Civile, a versare la somma di complessivi Euro 
990.000,00 (novecentonovanta mila/00), ciascuno per la pro-
pria rispettiva parte di quota, pari alla complessiva quota di 
capitale non versato, entro 15 (quindici) giorni dalla pub-
blicazione della presente diffida nella   Gazzetta Ufficiale   
della Repubblica italiana; (ii) avverto che, in difetto di tale